
COMUNE DI NAPOLI
SERVIZIO AUTONOMO CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE - AREA 

LAVORI 

ESITO DI GARA.   CIG:6065650CB7 - CUP: B63D14001980004.

I.1) Denominazione  e  indirizzo  dell'Amministrazione  aggiudicatrice:  Comune  di 

Napoli  -  Servizio  Ciclo  Integrato  delle  Acque.  II.1.2) Tipo  di  appalto:  sola 

esecuzione.  II.1.4) Breve  descrizione  dell'appalto: lavori  di  manutenzione 

espurghi,  per  un  periodo  di  tre  anni,  2015-2017,  di  tutti  gli  impianti  di  

sollevamento  e  grigliatura  delle  acque  cloacali  della  Città  di  Napoli. 

CIG:6065650CB7  -  CUP: B63D14001980004. II.1.5) CPV: 45232410-9. 

IV.1.1) Tipo  di  procedura:  aperta.  IV.2.1) Criterio  di  aggiudicazione:  prezzo  più 

basso determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi.  V.1) Data della decisione di 

aggiudicazione dell'appalto: 29 Maggio 2015. V.2) Numero di offerte pervenute: 18. 

V.3) Nome e indirizzo aggiudicatario: Entei s.p.a. con sede in Assemini (CA), al 

corso Asia n.78 – cap 09032. V.4) Informazione sul valore dell'appalto: valore totale 

stimato a base d'asta:  € 460.000,00  di cui  € 13.800,00  per oneri di sicurezza non 

soggetti a  RIBASSO,  OLTRE IVA; valore totale dell'importo di aggiudicazione pari a 

€ 282.813,98 comprensivo  di  oneri  di  sicurezza,  oltre  IVA.  VI.2) Informazioni 

complementari: determina di aggiudicazione n.38 del 27/07/2015. Il presente avviso 

è pubblicato ai sensi dell'art. 19 della Legge Regionale n. 3 del 27/02/2007.

Il Dirigente
Dott.ssa Annalisa Cecaro


